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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JacLi Holding ApS

Nordre Frihavnsgade 14 2 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 25487560

e-mailadresse: j.lildballe@outlook.com

CVR-nr: 42502987

Regnskabsår: 29/06/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at investere i virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke regnskabsåret sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiiske forhold.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser eller væsentlige forhold af betydning for

regnskabsbrugerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt I overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i

danske kroner.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af tidligere begivenheder har en retlig eller faktisk forpligtelse,

og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver

enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er sammenregnet til en post benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter

skat efter fuld eliminering af intern avance/tab. Disse omfatter modtagne udbytter fra virksomheder eller værdipapirer i

hvilke der investeres i, samt avance ved salg af aktier og værdipapirer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og realiserede kursgevinster samt tillæg og godtgørelse under

accontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske

dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår

i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

 

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle

betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
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Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den

del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

 

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-

børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

JacLi Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter

over for skattemyndighederne.

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte accontoskatter.

 

Udskudt skat og udskudt skatteaktiv måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af

aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket

sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 29. jun. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0

Personaleomkostninger 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift 0

Andre finansielle indtægter 0

Øvrige finansielle omkostninger 1 -10.740

Ordinært resultat før skat -10.740

Skat af årets resultat 0

Årets resultat -10.740

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Overført resultat -10.740

I alt -10.740
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021

kr.

Goodwill 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.377.000

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.515.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 2.892.000

Anlægsaktiver i alt 2.892.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 43.309

Tilgodehavender i alt 43.309

Andre værdipapirer og kapitalandele 0

Værdipapirer og kapitalandele i alt 0

Likvide beholdninger 10.760

Omsætningsaktiver i alt 54.069

AKTIVER I ALT 2.946.069
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021

kr.

Registreret kapital mv. 2.913.500

Overført resultat -10.740

Egenkapital i alt 2.902.760

Hensættelse til udskudt skat 0

Hensatte forpligtelser i alt 0

Gæld til banker 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0

Skyldig selskabsskat 43.309

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 43.309

Gældsforpligtelser i alt 43.309

PASSIVER I ALT 2.946.069
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Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

  2021

  kr.

Etableringsomkostninger 9.033

Renter og bankgebyrer 1.708

  10.740

 

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

 

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede

virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af

selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

 

Sambeskatningsberegning 2021

  kr.

  ____________

JacLi Holding ApS skattebidrag -2.363

LiLun ApS skattebidrag 45.672

Samlet selskabsskat 43.309

 

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


